segunda-feira, 11 de novembro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00431 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Portaria

                                CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS

                                                             CNPJ: 18.661.189/0001-29

         cimurcba@gmail.com

PORTARIA Nº 024 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2024

Nomeia para responder

interinamente pelo cargo de

Secretária Executiva Consórcio

Intermunicipal do Médio Rio das

Contas - CIMURC

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS
- CIMURC, no exercício de suas atribuições legais, conforme as disposições constantes no

Contrato do Consórcio e no Estatuto Social.

CONSIDERANDO, a Portaria nº 023 de 08 de novembro de 2024, a

qual concedeu 20 (vinte) dias de férias, a partir do dia 11 de novembro

de 2024, a Secretária Executiva Junecassia Rocha Lobo.

Resolve:

Art. 1º Designar a Srª Laís Pereira de Souza, Assistente Administrava,

portadora do CPF nº 049.406.215-02, para responder interinamente

pelo cargo de Secretária Executiva do Consórcio Intermunicipal do

Médio Rio das Contas - CIMURC, exercendo cumulativamente ambas

atribuições, durante o período de férias da Secretária Executiva

Junecassia Rocha Lobo.

Art. 2º A Funcionária designada fará jus a remuneração do cargo de

Secretária Executiva, enquanto perdurar a substituição.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente, 11 de Novembro de 2024.

VINICIUS DO VALE DE SOUZA
     PRESIDENTE DO CIMURC

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7DC521814DD784D0C24BE354BA93243B

		2024-11-11T12:06:28-0300